
 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO PARANÁ 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA 2ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE CURITIBA – ESTADO DO PARANÁ 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 0012912-74.2019.8.16.0185 

REQUERENTE: HOSPITAL XV LTDA E OUTRO 

 

A UNIÃO – FAZENDA NACIONAL, representada pela Procuradora da Fazenda 

Nacional, que esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, intimada a respeito do mov. 

606, expor e requerer o que segue. 

 

DOS DÉBITOS TRIBUTÁRIOS DAS RECUPERADAS. INEXISTÊNCIA DE 

PARCELAMENTO. 

A União – Fazenda Nacional é credora das Recuperandas no montante de R$ 

108.571.127,22 (cento e oito milhões, quinhentos e setenta e um mil, cento e vinte e sete reais e vinte e 

dois centavos), atualizado no mês em curso, relativos exclusivamente aos débitos inscritos em Dívida 

Ativa da União, assim discriminados: 

 

CONTRIBUINTE  DÉBITOS NÃO 

PREVIDENCIÁRIOS  

 DÉBITOS 

PREVIDENCIÁRIOS  

 FGTS   TOTAL  

HOSPITAL XV 

LTDA 
R$14.794.085,46 R$41.012.883,94 R$70.905,77 R$55.877.875,17 

INSTITUTO DE 

MEDICINA E 

CIRURGIA DO 

PARANA LTDA 

R$14.718.588,70 R$33.102.451,21 R$4.872.212,14 R$52.693.252,05 

TOTAL GERAL       R$108.571.127,22 

Ressalte-se todos os créditos apontados acima NÃO são objeto de parcelamento, 

como se percebe nos extratos em anexo, estando na situação “ATIVA”. 

No entanto, em que pese a inexistência de parcelamento para a quase totalidade dos 

seus débitos, as Recuperandas pleiteiam o deferimento da recuperação judicial, mesmo não possuindo 

certidão negativa de débitos (CND) ou certidão positiva com efeitos de negativa (CPEN), conforme 

determina o art. 57 da Lei nº 11.101/2005. 

 

 

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.1 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição



 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO PARANÁ 

 

DO INTERESSE JURÍDICO DA UNIÃO NESTE PROCESSO COMO 

TERCEIRO PREJUDICADO 

O SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA reconheceu a legitimidade processual 

da União – Fazenda Nacional para atuar no processo de soerguimento do contribuinte, sob a condição de 

terceito prejudicado, como se percebe na transcrição a seguir: 

RECURSO ESPECIAL. RECUPERAÇÃO JUDICIAL. SUSPENSÃO INDIRETA DA 

EXECUÇÃO FISCAL. INTERESSE DA UNIÃO. CONDIÇÃO EXCEPCIONAL DE 

TERCEIRO INTERESSADO. 

1. As execuções fiscais ajuizadas em face da empresa em crise econômico-financeira não 

sofrem interferência em virtude do processamento da recuperação judicial. 

2. Existente, contudo, interesse da Fazenda Nacional em sustentar a imprescindibilidade 

de juntada de certidões de regularidade tributária para a homologação do Plano de 

Recuperação, admite-se o Recurso de Terceiro prejudicado por parte da Fazenda 

Nacional, devendo ser provido o recurso especial para que a necessidade, ou não, da 

juntada de aludida certidão seja enfrentada pelo Tribunal de origem. 

3. Recurso especial provido. 

(REsp 1053883/RJ, Rel. Ministra NANCY ANDRIGHI, TERCEIRA TURMA, julgado em 

11/06/2013, DJe 28/06/2013) 

Em sendo assim, é legítima a intervenção da União para evitar que o processo de 

recuperação judicial seja utilizado como blindagem jurídica para a cobrança forçada dos seus créditos. 

DA OBJEÇÃO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

Em atenção ao despacho do mov. 606, manifesta-se a União a respeito do plano 

apresentado no mov. 524.2. 

Nesse sentido, a Fazenda Nacional passa a apresentar OBJEÇÃO AO PLANO DE 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL. 

Conforme informado acima, as Recuperandas são devedoras da Fazenda Nacional, 

no que tange ao débito inscrito em Dívida Ativa da União, no montante de R$ 108.571.127,22 (cento e oito 

milhões, quinhentos e setenta e um mil, cento e vinte e sete reais e vinte e dois centavos). 

Mesmo assim, ao apresentar o Plano de Recuperação Judicial (524.2), observa-se 

que NADA FOI DITO acerca do passivo tributário devido à União.  

De fato, observa-se uma TOTAL omissão das Recuperandas na explicitação de como 

o débito fazendário será efetivamente negociado como forma, inclusive, de demonstrar a viabilidade do 

soerguimento das empresas requerentes também por meio da regularização da sua situação perante o 

Fisco Federal. 

Ante o exposto é que a Fazenda Nacional apresenta OBJEÇÃO ao Plano de 

Recuperação judicial, no sentido de solicitar a este r. Juízo que determine às devedoras que 

EXPLICITEM em aditivo ao PRJ, de modo CLARO e CONCRETO, o seu plano de 

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.1 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição



 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO PARANÁ 

 

pagamento/parcelamento dos seus débitos perante a Fazenda Nacional, sob pena de indeferimento da 

recuperação judicial, à luz dos arts. 57 e 58 da Lei nº 11.101/2005. 

Abaixo, a Fazenda Nacional passa a explicitar as condições dispostas na legislação 

para que as Recuperandas parcelem os seus débitos para com a União. 

 

DA EXISTÊNCIA DE PARCELAMENTO ESPECIAL PARA EMPRESAS 

EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

A Lei nº 13.043/2014, que acrescentou o art. 10-A à Lei nº 10.522/2002,  previu 

hipótese ESPECÍFICA de PARCELAMENTO para empresas em recuperação judicial, o qual pode ser pago 

em 84 (oitenta e quatro) meses, como pode se perceber na transcrição a seguir: 

Art. 10-A.  O empresário ou a sociedade empresária que pleitear ou tiver deferido o 

processamento da recuperação judicial, nos termos dos arts. 51, 52 e 70 da Lei no 11.101, 

de 9 de fevereiro de 2005, poderão parcelar seus débitos com a Fazenda Nacional, em 84 

(oitenta e quatro) parcelas mensais e consecutivas, calculadas observando-se os seguintes 

percentuais mínimos, aplicados sobre o valor da dívida consolidada: (Incluído pela Lei nº 

13.043, de 2014) 

I - da 1a à 12a prestação: 0,666% (seiscentos e sessenta e seis milésimos por cento); 

(Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

II - da 13a à 24a prestação: 1% (um por cento); (Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

III - da 25a à 83a prestação: 1,333% (um inteiro e trezentos e trinta e três milésimos por 

cento); e (Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

IV - 84a prestação: saldo devedor remanescente. (Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

§ 1o O disposto neste artigo aplica-se à totalidade dos débitos do empresário ou da 

sociedade empresária constituídos ou não, inscritos ou não em Dívida Ativa da União, 

mesmo que discutidos judicialmente em ação proposta pelo sujeito passivo ou em fase de 

execução fiscal já ajuizada, ressalvados exclusivamente os débitos incluídos em 

parcelamentos regidos por outras leis. (Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

§ 2o No caso dos débitos que se encontrarem sob discussão administrativa ou judicial, 

submetidos ou não à causa legal de suspensão de exigibilidade, o sujeito passivo deverá 

comprovar que desistiu expressamente e de forma irrevogável da impugnação ou do recurso 

interposto, ou da ação judicial, e, cumulativamente, renunciou a quaisquer alegações de 

direito sobre as quais se fundem a ação judicial e o recurso administrativo. (Incluído pela 

Lei nº 13.043, de 2014) 

§ 3o O empresário ou a sociedade empresária poderá, a seu critério, desistir dos 

parcelamentos em curso, independentemente da modalidade, e solicitar que eles sejam 

parcelados nos termos deste artigo. (Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

§ 4o Além das hipóteses previstas no art. 14-B, é causa de rescisão do parcelamento a não 

concessão da recuperação judicial de que trata o art. 58 da Lei no 11.101, de 9 de fevereiro 

de 2005, bem como a decretação da falência da pessoa jurídica. (Incluído pela Lei nº 

13.043, de 2014) 

§ 5o O empresário ou a sociedade empresária poderá ter apenas um parcelamento de que 

trata o caput, cujos débitos constituídos, inscritos ou não em Dívida Ativa da União, 

poderão ser incluídos até a data do pedido de parcelamento. (Incluído pela Lei nº 13.043, 

de 2014) 

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.1 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43


 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO PARANÁ 

 

§ 6o A concessão do parcelamento não implica a liberação dos bens e direitos do devedor 

ou de seus responsáveis que tenham sido constituídos em garantia dos respectivos créditos. 

(Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

§ 7o O parcelamento referido no caput observará as demais condições previstas nesta Lei, 

ressalvado o disposto no § 1o do art. 11, no inciso II do § 1o do art. 12, nos incisos I, II e 

VIII do art. 14 e no §2o do art. 14-A. (Incluído pela Lei nº 13.043, de 2014) 

Portanto, estando previsto o parcelamento especial para empresas em recuperação 

judicial, bastaria que as recuperandas providenciassem a adesão a ele, o que, possivelmente, lhes 

possibilitará a obtenção de CPEN, suprindo a exigência do art. 57 da Lei nº 11.101/2005 e do art. 191-A do 

CTN. 

Em suma, há meios previstos na legislação para que as recuperandas negociem os 

seus débitos para com a Fazenda Nacional, de modo que não há escusas para que a empresa interessada 

obtenha as competentes certidões fiscais para os fins exigidos na Lei nº 11.101/2005. 

 

DA APRESENTAÇÃO DE CND OU CPEN COMO REQUISITO DO 

DEFERIMENTO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL  

O Legislador Ordinário, ao estabelecer o procedimento da recuperação judicial, 

impôs às empresas o dever legal de apresentação de CND ou CPEN, criando uma verdadeira condição, sem 

a qual, o julgador monocrático não poderia conceder a recuperação judicial, como se pode perceber da 

leitura conjunta dos arts.  57 e 58 da Lei nº 11.101/2005: 

“Art. 57. Após a juntada aos autos do plano aprovado pela assembléia-geral de credores ou 

decorrido o prazo previsto no art. 55 desta Lei sem objeção de credores, o devedor 

apresentará certidões negativas de débitos tributários nos termos dos arts. 151, 205, 206 da 

Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional. (…) 

 

Art. 58. Cumpridas as exigências desta Lei, o juiz concederá a recuperação judicial do 

devedor cujo plano não tenha sofrido objeção de credor nos termos do art. 55 desta Lei ou 

tenha sido aprovado pela assembléia-geral de credores na forma do art. 45 desta Lei.I (…)” 

(Destacou-se) 

Ressalte-se, disposição semelhante consta do Código Tributário Nacional, como 

pode perceber no art. 191-A do CTN: 

Art. 191-A. A concessão de recuperação judicial depende da apresentação da prova de 

quitação de todos os tributos, observado o disposto nos arts. 151, 205 e 206 desta Lei. 

(Incluído pela Lcp nº 118, de 2005) 

Em suma, tanto o legislador ordinário, quanto o legislador complementar, 

estabeleceram, como condição para o deferimento da recuperação judicial, a apresentação das certidões, não 

prevendo eles quaisquer hipóteses de dispensa de tais obrigações. 

Atente-se que, havendo exigência legal de apresentação de certidão fiscal como 

requisito do deferimento da recuperação judicial, as normas em referência são de aplicação cogente, só 

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.1 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13043.htm#art43
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L5172.htm#art151
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L5172.htm#art205
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L5172.htm#art205
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L5172.htm#art205
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L5172.htm#art205
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L5172.htm#art205
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp118.htm#art2


 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO PARANÁ 

 

podendo afastadas em eventual e improvável juízo de constitucionalidade, observado o quórum previsto no 

art. 97 da CF88 e Súmula Vinculante 10 do STF. 

Outrossim, a União – Fazenda Nacional tem conhecimento que a Corte Especial do 

Superior Tribunal de Justiça (REsp 1.187.404/MT), sob o fundamento de que não existia a previsão 

legislativa disciplinando o parcelamento tributário para empresas em recuperação judicial, entendia que não 

seria possível exigir certidão de regularidade fiscal como condição para que fosse concedida a aludida 

recuperação. 

No entanto, tal ausência legislativa foi sanada pelo Legislador Ordinário, ao 

editar a Lei nº 13.043/2014, a qual prevê parcelamento especial para as empresas em recuperação, no 

qual elas recebem um tratamento especial, seja em relação ao prazo de pagamento, seja em relação ao 

montante das prestações mensais. 

Assim, se a causa para a dispensa da exigência de CND ou CPEN deixou de existir 

(falta de lei prevendo o parcelamento especial para empresas em recuperação judicial), pois houve a edição 

da Lei nº 13.043/2014 que introduziu o art. 10-A da Lei nº 10.522/2002, o qual regulamentou o disposto no 

art. 68 da Lei nº 11.101/2005, fica evidente que a jurisprudência do STJ foi superada. 

A regra legal da preservação da empresa em processo de recuperação judicial, 

explícito no art. 47 da Lei nº 11.101/05, pressupõe a preservação lícita, isto é, em consonância com a sua 

função social, cuja legitimidade é afirmada mediante o cumprimento de seus deveres, entre eles o “dever 

fundamental de pagar impostos”. 

Em outras palavras, o processo de recuperação judicial não pode ser encarado com 

um favor jurisdicional para que as empresas em recuperação deixem de cumprir suas obrigações 

tributárias, sejam elas vencidas ou vincendas, muito menos para criar anteparo a afastar os efeitos da 

execução forçada. 

Não se pode esquecer que é o pagamento das obrigações tributárias que 

financia a realização das políticas públicas, sejam elas da União, Estados ou Municípios, 

especialmente diante das regras de repartição de receitas previstas na CF/88 (arts. 157 a 159 da 

CF/88). 

Atente-se que função social da empresa e sua preservação (arts. 5º, XXII e XXIII, 

e 170, III, da CF/88), NÃO DISPENSA o dever fundamental de pagar tributos1, tanto que a Lei nº 

11.101/05 determina, de forma expressa, a obrigatoriedade da apresentação das certidões negativas de 

                                                 
1 NABAIS, Casalta. “O dever fundamental de pagar impostos: contributo para a compreensão constitucional do estado fiscal 

contemporâneo”, Coimbra: Almedina, 2004. 

 

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.1 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição



 

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL 

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO PARANÁ 

 

débitos tributários como requisito (conditio sine qua non) para a concessão da pretendida recuperação 

judicial.  

Nesse sentido, a Fazenda Nacional aguarda o cumprimento pelas Recuperandas do 

determinado no item V, do despacho do mov. 606, observando-se a previsão dos arts. 57 e 58 da Lei nº 

11.101/2005 e 191-A do CTN. 

 

DOS PEDIDOS 

Desta forma, a União – Fazenda Nacional requer: 

1. Sejam as Recuperandas intimadas para que EXPLICITEM, em aditivo 

ao PRJ, de modo CLARO e CONCRETO, o seu plano de pagamento/parcelamento dos seus débitos 

perante a Fazenda Nacional, sob pena de indeferimento da recuperação judicial, à luz dos arts. 57 e 58 

da Lei nº 11.101/2005; 

2. Por ocasião da análise do Plano de Recuperação Judicial, sejam observados 

os termos dos arts. 57 e 58 da Lei nº 11.101/2005 c/c art. 191-A do CTN, exigindo-se das Recuperandas 

a apresentação de certidão fiscal como requisito para a concessão da recuperação judicial, conforme 

decisão do mov. 606, item V. 

 

Nesses termos, 

Pede deferimento. 

 

Curitiba, 21 de janeiro de 2020. 

 

 

Sabrina Ribas Bolfer 

Procuradora da Fazenda Nacional 

Núcleo de Falências e Recuperação Judicial  

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.1 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Petição



SERPRO

MINISTÉRIO DA FAZENDA 21/01/2020

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Resultado de Consulta Resumido

Inscrições Localizadas: 85 Inscrições Selecionadas:

Parâmetro de Localização: 76530518000107

Seções Selecionadas: RLO, RSE

1º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

723737/2013-94
Nº Inscrição: 90 2 13 001334-31

Data Inscrição: 04/10/2013 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50364225620184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 1
Período Último Parcelamento: 25/04/2014 A

08/07/2017

Valor Inscrito: R$ 68.912,56 (UFIR 64.761,25)

Valor Consolidado: R$ 52.376,30

2º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511775/2014-87
Nº Inscrição: 90 2 14 003825-06

Data Inscrição: 07/03/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50381239120144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 55.077,34 (UFIR 51.759,42)

Valor Consolidado: R$ 105.374,41

3º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

720751/2014-17
Nº Inscrição: 90 2 14 010740-58

Data Inscrição: 05/08/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50776496520144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 97.980,45 (UFIR 92.078,12)

Valor Consolidado: R$ 186.552,18

4º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

1 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 10980

518882/2016-06
Nº Inscrição: 90 2 16 015170-18

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50088454020174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 82.756,22 (UFIR 77.770,74)

Valor Consolidado: R$ 140.783,07

5º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523975/2017-25
Nº Inscrição: 90 2 17 010828-03

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50352828420184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 136.746,38 (UFIR 128.508,63)

Valor Consolidado: R$ 214.233,31

6º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA A SER COBRADA

Nº Processo Administrativo: 10980

724594/2016-81
Nº Inscrição: 90 2 18 003135-36

Data Inscrição: 28/09/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 377.266,93 (UFIR 354.540,83)

Valor Consolidado: R$ 619.522,92

7º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 619397/2019-44 Nº Inscrição: 90 2 19 015335-40

Data Inscrição: 20/05/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 282.330,42 (UFIR 265.322,62)

Valor Consolidado: R$ 349.095,46

8º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 619400/2019-20 Nº Inscrição: 90 2 19 015336-20

Data Inscrição: 20/05/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 62.216,80 (UFIR 58.468,82)

Valor Consolidado: R$ 78.229,81

9º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

2 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 781374/2019-58 Nº Inscrição: 90 2 19 019459-02

Data Inscrição: 22/08/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 30.200,51 (UFIR 28.381,18)

Valor Consolidado: R$ 35.223,57

10º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136

941427/2019-04
Nº Inscrição: 90 2 19 022761-76

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 49.688,89 (UFIR 46.695,61)

Valor Consolidado: R$ 57.301,25

11º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212
001236/2016-44

Nº Inscrição: 90 5 16 007237-75

Data Inscrição: 02/09/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000441120185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 55.333,20 (UFIR 52.000,00)

Valor Consolidado: R$ 81.911,85

12º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212
003926/2016-38

Nº Inscrição: 90 5 16 007297-06

Data Inscrição: 02/09/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000441120185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 15.492,99

13º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

003927/2016-82
Nº Inscrição: 90 5 17 001808-11

Data Inscrição: 13/04/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000302720185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 25.729,93 (UFIR 24.180,00)

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

3 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Consolidado: R$ 36.234,07

14º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212
003930/2016-04

Nº Inscrição: 90 5 17 001809-00

Data Inscrição: 13/04/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000302720185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.557,36 (UFIR 2.403,29)

Valor Consolidado: R$ 3.601,39

15º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212
003928/2016-27

Nº Inscrição: 90 5 17 002191-06

Data Inscrição: 13/04/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000302720185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.433,63 (UFIR 1.347,26)

Valor Consolidado: R$ 2.018,89

16º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

010343/2014-31
Nº Inscrição: 90 5 18 003799-20

Data Inscrição: 06/07/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00001971020195093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 45.234,89 (UFIR 42.510,00)

Valor Consolidado: R$ 72.883,83

17º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212

000108/2019-26
Nº Inscrição: 90 5 19 003071-06

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.149,07 (UFIR 4.838,89)

Valor Consolidado: R$ 5.871,80

18º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212

000109/2019-71
Nº Inscrição: 90 5 19 003072-97

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

4 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.149,07 (UFIR 4.838,89)

Valor Consolidado: R$ 5.871,80

19º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000110/2019-03 Nº Inscrição: 90 5 19 003073-78

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.149,07 (UFIR 4.838,89)

Valor Consolidado: R$ 5.871,80

20º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000111/2019-40 Nº Inscrição: 90 5 19 003074-59

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.149,07 (UFIR 4.838,89)

Valor Consolidado: R$ 5.871,80

21º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000112/2019-94 Nº Inscrição: 90 5 19 003075-30

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 8.720,50 (UFIR 8.195,18)

Valor Consolidado: R$ 9.944,51

22º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000113/2019-39 Nº Inscrição: 90 5 19 003076-10

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 8.720,50 (UFIR 8.195,18)

Valor Consolidado: R$ 9.944,51

23º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000114/2019-83 Nº Inscrição: 90 5 19 003077-00

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

5 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.149,07 (UFIR 4.838,89)

Valor Consolidado: R$ 5.871,80

24º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000115/2019-28 Nº Inscrição: 90 5 19 003078-82

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 8.720,50 (UFIR 8.195,18)

Valor Consolidado: R$ 9.944,51

25º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000116/2019-72 Nº Inscrição: 90 5 19 003079-63

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 3.422,66 (UFIR 3.216,48)

Valor Consolidado: R$ 3.903,06

26º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000117/2019-17 Nº Inscrição: 90 5 19 003080-05

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 3.422,66 (UFIR 3.216,48)

Valor Consolidado: R$ 3.903,06

27º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 000118/2019-61 Nº Inscrição: 90 5 19 003081-88

Data Inscrição: 05/07/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.149,07 (UFIR 4.838,89)

Valor Consolidado: R$ 5.871,80

28º Devedor: HOSPITAL XV LTDA.

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 012592/2017-74 Nº Inscrição: 90 5 19 005505-58

Data Inscrição: 12/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 66.123,17 (UFIR 62.140,00)

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

6 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Consolidado: R$ 80.327,95

29º Devedor: HOSPITAL XV LTDA.

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 012593/2017-19 Nº Inscrição: 90 5 19 005506-39

Data Inscrição: 12/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.489,99 (UFIR 2.340,00)

Valor Consolidado: R$ 3.024,89

30º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 017488/2017-76 Nº Inscrição: 90 5 19 005797-00

Data Inscrição: 12/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.120,10 (UFIR 4.811,66)

Valor Consolidado: R$ 6.128,16

31º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511221/2008-31
Nº Inscrição: 90 6 08 021444-06

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial: 00000200970000140290

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50088693920154047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 848.988,55 (UFIR 797.846,34)

Valor Consolidado: R$ 2.034.727,23

32º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

000943/2002-70
Nº Inscrição: 90 6 09 004720-25

Data Inscrição: 03/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 101.588,31 (UFIR 104.650,80)

Valor Consolidado: R$ 447.216,92

33º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000965/2009-48
Nº Inscrição: 90 6 09 004949-32

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

7 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 269.192,23 (UFIR 252.976,36)

Valor Consolidado: R$ 635.881,80

34º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

400331/2010-93
Nº Inscrição: 90 6 13 004304-00

Data Inscrição: 16/08/2013 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50339753720144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 26.746,70 (UFIR 25.135,51)

Valor Consolidado: R$ 58.898,90

35º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923040/2012-31
Nº Inscrição: 90 6 14 000214-21

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.235,70 (UFIR 1.161,25)

Valor Consolidado: R$ 2.643,78

36º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923042/2012-20
Nº Inscrição: 90 6 14 000215-02

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.055,50 (UFIR 991,92)

Valor Consolidado: R$ 2.217,81

37º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980 923050/2012-76 Nº Inscrição: 90 6 14 000216-93

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 30.369,30 (UFIR 28.539,88)

Valor Consolidado: R$ 62.247,94

38º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

8 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 10980 923051/2012-11 Nº Inscrição: 90 6 14 000217-74

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 40.714,00 (UFIR 38.261,44)

Valor Consolidado: R$ 67.818,81

39º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980 923052/2012-65 Nº Inscrição: 90 6 14 000218-55

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 36.013,86 (UFIR 33.844,42)

Valor Consolidado: R$ 75.045,67

40º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923053/2012-18
Nº Inscrição: 90 6 14 000219-36

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 35.089,10 (UFIR 32.975,37)

Valor Consolidado: R$ 71.009,80

41º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923054/2012-54
Nº Inscrição: 90 6 14 000220-70

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 3.035,56 (UFIR 2.852,70)

Valor Consolidado: R$ 5.993,41

42º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923054/2012-54
Nº Inscrição: 90 6 14 000221-50

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 40.077,49 (UFIR 37.663,27)

Valor Consolidado: R$ 79.128,99

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

9 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



43º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923055/2012-07
Nº Inscrição: 90 6 14 000222-31

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 33.216,70 (UFIR 31.215,76)

Valor Consolidado: R$ 67.805,25

44º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923056/2012-43
Nº Inscrição: 90 6 14 000223-12

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 30.866,85 (UFIR 29.007,46)

Valor Consolidado: R$ 63.820,29

45º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923057/2012-98
Nº Inscrição: 90 6 14 000224-01

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 37.484,37 (UFIR 35.226,36)

Valor Consolidado: R$ 77.154,07

46º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923058/2012-32
Nº Inscrição: 90 6 14 000225-84

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 34.780,22 (UFIR 32.685,10)

Valor Consolidado: R$ 69.706,51

47º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923059/2012-87
Nº Inscrição: 90 6 14 000226-65

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

10 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 35.544,97 (UFIR 33.403,78)

Valor Consolidado: R$ 69.867,19

48º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923060/2012-10
Nº Inscrição: 90 6 14 000227-46

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 35.482,51 (UFIR 33.345,08)

Valor Consolidado: R$ 70.769,85

49º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923061/2012-56
Nº Inscrição: 90 6 14 000228-27

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 33.636,98 (UFIR 31.610,72)

Valor Consolidado: R$ 65.827,57

50º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923062/2012-09
Nº Inscrição: 90 6 14 000229-08

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 33.861,10 (UFIR 31.821,34)

Valor Consolidado: R$ 68.189,48

51º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923063/2012-45
Nº Inscrição: 90 6 14 000230-41

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 34.193,86 (UFIR 32.134,06)

Valor Consolidado: R$ 66.606,21

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

11 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



52º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923064/2012-90
Nº Inscrição: 90 6 14 000231-22

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 4.421,66 (UFIR 4.155,30)

Valor Consolidado: R$ 8.612,95

53º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923064/2012-90
Nº Inscrição: 90 6 14 000232-03

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 35.558,43 (UFIR 33.416,43)

Valor Consolidado: R$ 70.540,81

54º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923065/2012-34
Nº Inscrição: 90 6 14 000233-94

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 34.967,10 (UFIR 32.860,71)

Valor Consolidado: R$ 67.801,20

55º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000048/2012-69
Nº Inscrição: 90 6 14 002191-08

Data Inscrição: 28/02/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50309909520144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 25.645,87 (UFIR 24.100,97)

Valor Consolidado: R$ 72.064,16

56º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511774/2014-32
Nº Inscrição: 90 6 14 007824-65

Data Inscrição: 07/03/2014 Nº Processo Judicial:

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

12 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50381239120144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 25.097,45 (UFIR 23.585,58)

Valor Consolidado: R$ 48.121,65

57º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511776/2014-21
Nº Inscrição: 90 6 14 007825-46

Data Inscrição: 07/03/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50381239120144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 222.907,61 (UFIR 209.479,83)

Valor Consolidado: R$ 426.112,26

58º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518881/2016-53
Nº Inscrição: 90 6 16 031453-03

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50088454020174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 54.021,71 (UFIR 50.767,31)

Valor Consolidado: R$ 95.051,19

59º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518883/2016-42
Nº Inscrição: 90 6 16 031454-94

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50088454020174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 876.705,79 (UFIR 823.893,77)

Valor Consolidado: R$ 1.523.631,81

60º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523974/2017-81
Nº Inscrição: 90 6 17 026702-01

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50352828420184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 12.974,15 (UFIR 12.192,52)

Valor Consolidado: R$ 19.930,56

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

13 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



61º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523976/2017-70
Nº Inscrição: 90 6 17 026703-92

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50352828420184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 639.464,48 (UFIR 600.943,77)

Valor Consolidado: R$ 993.145,42

62º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

506739/2018-25
Nº Inscrição: 90 6 18 017038-09

Data Inscrição: 29/03/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50352828420184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 11.697,31 (UFIR 10.992,67)

Valor Consolidado: R$ 20.467,15

63º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA A SER COBRADA

Nº Processo Administrativo: 10980

724594/2016-81
Nº Inscrição: 90 6 18 026350-84

Data Inscrição: 28/09/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 225.368,24 (UFIR 211.792,31)

Valor Consolidado: R$ 370.131,00

64º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 619403/2019-63 Nº Inscrição: 90 6 19 028416-89

Data Inscrição: 20/05/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.547.459,08 (UFIR 1.454.241,77)

Valor Consolidado: R$ 1.918.172,13

65º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 619405/2019-52 Nº Inscrição: 90 6 19 028417-60

Data Inscrição: 20/05/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 326.848,37 (UFIR 307.159,28)

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

14 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Consolidado: R$ 398.790,13

66º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 619407/2019-41 Nº Inscrição: 90 6 19 028418-40

Data Inscrição: 20/05/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.145,30 (UFIR 2.016,02)

Valor Consolidado: R$ 2.537,74

67º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 781373/2019-11 Nº Inscrição: 90 6 19 037740-98

Data Inscrição: 22/08/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 45.191,47 (UFIR 42.469,13)

Valor Consolidado: R$ 52.758,49

68º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 781375/2019-01 Nº Inscrição: 90 6 19 037741-79

Data Inscrição: 22/08/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 118.390,12 (UFIR 111.258,40)

Valor Consolidado: R$ 137.925,96

69º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 781376/2019-47 Nº Inscrição: 90 6 19 037742-50

Data Inscrição: 22/08/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 989,26 (UFIR 929,66)

Valor Consolidado: R$ 1.151,99

70º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 941424/2019-62 Nº Inscrição: 90 6 19 048147-86

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 200.226,93 (UFIR 188.165,48)

Valor Consolidado: R$ 230.823,48

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

15 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



71º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 941425/2019-15 Nº Inscrição: 90 6 19 048150-81

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 68.849,52 (UFIR 64.702,09)

Valor Consolidado: R$ 79.322,37

72º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 941431/2019-64 Nº Inscrição: 90 6 19 048152-43

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.135,83 (UFIR 2.007,13)

Valor Consolidado: R$ 2.462,24

73º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 10980 511222/2008-86 Nº Inscrição: 90 7 08 002161-64

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial: 00000200970000140290

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50088693920154047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 183.891,09 (UFIR 172.813,57)

Valor Consolidado: R$ 401.204,59

74º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486 000964/2009-01 Nº Inscrição: 90 7 09 001114-10

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 58.325,03 (UFIR 54.811,55)

Valor Consolidado: R$ 137.774,48

75º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980 923047/2012-52 Nº Inscrição: 90 7 14 000049-07

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 29.192,82 (UFIR 27.434,25)

Valor Consolidado: R$ 60.292,14

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

16 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



76º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923048/2012-05
Nº Inscrição: 90 7 14 000050-40

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 31.012,81 (UFIR 29.144,61)

Valor Consolidado: R$ 62.888,05

77º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

923049/2012-41
Nº Inscrição: 90 7 14 000051-21

Data Inscrição: 17/01/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50227069820144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 31.611,85 (UFIR 29.707,58)

Valor Consolidado: R$ 62.865,96

78º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000048/2012-69
Nº Inscrição: 90 7 14 000313-94

Data Inscrição: 28/02/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50309909520144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 6.846,91 (UFIR 6.434,44)

Valor Consolidado: R$ 19.255,00

79º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511773/2014-98
Nº Inscrição: 90 7 14 001535-89

Data Inscrição: 07/03/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50381239120144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 48.301,43 (UFIR 45.391,73)

Valor Consolidado: R$ 92.333,42

80º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518880/2016-17
Nº Inscrição: 90 7 16 009104-13

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

17 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50088454020174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 189.971,41 (UFIR 178.527,50)

Valor Consolidado: R$ 330.150,90

81º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523973/2017-36
Nº Inscrição: 90 7 17 007452-28

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50352828420184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 138.554,51 (UFIR 130.207,90)

Valor Consolidado: R$ 215.187,51

82º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 619404/2019-16 Nº Inscrição: 90 7 19 008895-25

Data Inscrição: 20/05/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 335.265,98 (UFIR 315.069,60)

Valor Consolidado: R$ 415.583,28

83º Devedor: HOSPITAL XV LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 781372/2019-69 Nº Inscrição: 90 7 19 011733-29

Data Inscrição: 22/08/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 25.652,53 (UFIR 24.107,22)

Valor Consolidado: R$ 29.885,49

84º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 941423/2019-18 Nº Inscrição: 90 7 19 014144-66

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 43.383,59 (UFIR 40.770,18)

Valor Consolidado: R$ 50.012,98

S9:;<=>?9 @;A ?BAC>?DEFA

Valor Inscrito: R$ 8.868.957,17 (UFIR 8.343.878,80)

Valor Consolidado: R$ 14.794.085,46

(CZ=CRUZADOS; NCZ=CRUZADOS NOVOS; CR=CRUZEIROS; CR$=CRUZEIROS REAIS; R$=REAIS)

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

18 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



S9:;<=>?9 @;A ?BAC>?DEFA

Valor Inscrito: R$ 8.868.957,17 (UFIR 8.343.878,80)

Valor Consolidado: R$ 14.794.085,46

(CZ=CRUZADOS; NCZ=CRUZADOS NOVOS; CR=CRUZEIROS; CR$=CRUZEIROS REAIS; R$=REAIS)

85º Devedor: HOSPITAL XV LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76530518/0001-07

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 941430/2019-10 Nº Inscrição: 90 7 19 014145-47

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.141,81 (UFIR 1.072,96)

Valor Consolidado: R$ 1.332,74

Final do Relatório

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

19 de 19 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



SERPRO

MINISTÉRIO DA FAZENDA 21/01/2020

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Resultado de Consulta Resumido

Inscrições Localizadas: 110 Inscrições Selecionadas:

Parâmetro de Localização: 76493345000196

Seções Selecionadas: RLO, RSE

1º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

513196/2006-69
Nº Inscrição: 90 2 06 005663-43

Data Inscrição: 21/07/2006 Nº Processo Judicial: 00000200770000105372

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50015837320164047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 1
Período Último Parcelamento: 08/04/2009 A

12/11/2009

Valor Inscrito: R$ 8.038,33 (UFIR 7.553,78)

Valor Consolidado: R$ 22.439,11

2º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 10980

511180/2008-83
Nº Inscrição: 90 2 08 004281-73

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial: 00000200970000152190

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50013853620164047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 102.071,87 (UFIR 95.923,14)

Valor Consolidado: R$ 215.485,36

3º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511181/2008-28
Nº Inscrição: 90 2 08 004282-54

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 1
Período Último Parcelamento: 06/04/2009 A
30/08/2009

Valor Inscrito: R$ 1.509,50 (UFIR 1.418,55)

Valor Consolidado: R$ 2.485,66

4º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

1 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000955/2009-11
Nº Inscrição: 90 2 09 002388-21

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 128.645,13 (UFIR 120.895,67)

Valor Consolidado: R$ 303.685,06

Nº da Inscrição Original: 90 2 09 001712-20

5º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000955/2009-11
Nº Inscrição: 90 2 09 002389-02

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 19.778,04 (UFIR 18.586,63)

Valor Consolidado: R$ 44.233,58

Nº da Inscrição Original: 90 2 09 001712-20

6º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

457750/2004-59
Nº Inscrição: 90 2 10 000471-06

Data Inscrição: 22/03/2010 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50465395320114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.642,96 (UFIR 6.809,41)

Valor Consolidado: R$ 24.167,14

7º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

457750/2004-59
Nº Inscrição: 90 2 10 000472-97

Data Inscrição: 22/03/2010 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50465395320114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 65.342,52 (UFIR 61.960,95)

Valor Consolidado: R$ 223.257,07

8º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

455798/2004-22
Nº Inscrição: 90 2 11 008441-56

Data Inscrição: 25/10/2011 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50536144620114047000

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

2 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 8.351,42 (UFIR 8.603,18)

Valor Consolidado: R$ 36.597,39

9º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

455798/2004-22
Nº Inscrição: 90 2 11 008442-37

Data Inscrição: 25/10/2011 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50536144620114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 13.621,02 (UFIR 14.031,52)

Valor Consolidado: R$ 60.066,86

10º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511709/2014-15
Nº Inscrição: 90 2 14 003808-05

Data Inscrição: 07/03/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50386487320144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 314.478,30 (UFIR 295.534,48)

Valor Consolidado: R$ 630.907,50

11º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

721043/2014-01
Nº Inscrição: 90 2 14 011069-44

Data Inscrição: 03/10/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50558497320174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 69.145,51 (UFIR 64.980,16)

Valor Consolidado: R$ 91.479,19

12º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518842/2016-56
Nº Inscrição: 90 2 16 015158-21

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50064931220174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 287.792,32 (UFIR 270.456,06)

Valor Consolidado: R$ 501.934,46

13º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

3 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518843/2016-09
Nº Inscrição: 90 2 16 015159-02

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50064931220174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 41.662,72 (UFIR 39.152,90)

Valor Consolidado: R$ 70.331,50

14º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

723972/2016-17
Nº Inscrição: 90 2 17 002261-00

Data Inscrição: 24/11/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50115438220184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 234.312,76 (UFIR 220.198,03)

Valor Consolidado: R$ 421.161,93

15º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523929/2017-26
Nº Inscrição: 90 2 17 010815-99

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50353408720184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 36.799,34 (UFIR 34.582,35)

Valor Consolidado: R$ 55.828,78

16º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10980 720962/2016-11 Nº Inscrição: 90 2 18 003184-14

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 48.505,19 (UFIR 45.583,25)

Valor Consolidado: R$ 71.965,50

17º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 035328/2019-83 Nº Inscrição: 90 2 19 001514-81

Data Inscrição: 16/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 121.560,32 (UFIR 114.237,37)

Valor Consolidado: R$ 155.107,71

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

4 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



18º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 652860/2019-60 Nº Inscrição: 90 2 19 016310-45

Data Inscrição: 11/06/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 7.770,25 (UFIR 7.302,17)

Valor Consolidado: R$ 9.134,01

19º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10980

721393/2015-41
Nº Inscrição: 90 2 19 019840-45

Data Inscrição: 13/09/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 16.996,79 (UFIR 15.972,91)

Valor Consolidado: R$ 27.284,38

20º Devedor: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136

940529/2019-02
Nº Inscrição: 90 2 19 023111-84

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 56.476,95 (UFIR 53.074,70)

Valor Consolidado: R$ 67.008,79

21º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533
003716/2003-65

Nº Inscrição: 90 5 05 002872-15

Data Inscrição: 01/07/2005 Nº Processo Judicial: 00027685200700309006

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
27685001920075090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 1
Período Último Parcelamento: 02/10/2008 A

12/11/2009

Valor Inscrito: R$ 16.855,34 (UFIR 15.839,99)

Valor Consolidado: R$ 43.928,72

22º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 47533
001136/2004-14

Nº Inscrição: 90 5 05 002893-40

Data Inscrição: 07/07/2005 Nº Processo Judicial: 00027685200700309006

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

5 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
27685001920075090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 1
Período Último Parcelamento: 02/10/2008 A

12/11/2009

Valor Inscrito: R$ 10.215,36 (UFIR 9.600,00)

Valor Consolidado: R$ 22.656,76

23º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 47533

002840/2007-37
Nº Inscrição: 90 5 10 000911-31

Data Inscrição: 25/05/2010 Nº Processo Judicial: 00027021201000309002

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00011481720105090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 45.330,66 (UFIR 42.600,00)

Valor Consolidado: R$ 43.790,13

24º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 47533

003718/2003-54
Nº Inscrição: 90 5 10 005202-70

Data Inscrição: 04/10/2010 Nº Processo Judicial: 00017372201400309009

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00007616020145090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 834,76 (UFIR 784,47)

Valor Consolidado: R$ 1.306,59

25º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533 002208/2003-60 Nº Inscrição: 90 5 10 005488-75

Data Inscrição: 13/10/2010
Nº Processo Judicial:
00017372201400309009

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00007616020145090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.145,57 (UFIR 1.076,55)

Valor Consolidado: R$ 2.821,48

26º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM PARCELAMENTO RESCINDIDO E

AJUIZAMENTO A SER PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 47533 002211/2010-11 Nº Inscrição: 90 5 12 001768-58

Data Inscrição: 04/07/2012
Nº Processo Judicial:
00028863201300309004

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00013014520135090003

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

6 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 2
Período Último Parcelamento: 25/07/2012

A 09/07/2013

Valor Inscrito: R$ 46.756,55 (UFIR 43.940,00)

Valor Consolidado: R$ 29.154,46

27º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533 002841/2007-81 Nº Inscrição: 90 5 13 002013-15

Data Inscrição: 24/07/2013
Nº Processo Judicial:
00005667201400309002

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00002393320145090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Quant. Parcelamentos: 1
Período Último Parcelamento: 30/08/2013

A 05/01/2014

Valor Inscrito: R$ 22.723,71 (UFIR 21.354,86)

Valor Consolidado: R$ 40.695,43

28º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212
004973/2011-94

Nº Inscrição: 90 5 14 000050-89

Data Inscrição: 27/01/2014 Nº Processo Judicial: 00017372201400309009

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00007616020145090003

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 49.246,54 (UFIR 46.280,00)

Valor Consolidado: R$ 89.880,24

29º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533
004507/2012-20

Nº Inscrição: 90 5 14 000233-03

Data Inscrição: 07/02/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00044532201400309002

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 13.488,90 (UFIR 12.676,33)

Valor Consolidado: R$ 23.319,72

30º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533
007774/2012-59

Nº Inscrição: 90 5 14 003710-00

Data Inscrição: 20/08/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00044532201400309002

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 41.223,23 (UFIR 38.740,00)

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

7 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Consolidado: R$ 69.402,58

31º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

012413/2014-96
Nº Inscrição: 90 5 15 008063-69

Data Inscrição: 07/10/2015 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00050899201500309006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 16.767,25

32º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

012414/2014-31
Nº Inscrição: 90 5 15 008064-40

Data Inscrição: 07/10/2015 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00050899201500309006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 16.767,25

33º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

012415/2014-85
Nº Inscrição: 90 5 15 008065-20

Data Inscrição: 07/10/2015 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00050899201500309006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.232,92 (UFIR 4.917,69)

Valor Consolidado: R$ 8.383,62

34º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533
012416/2014-20

Nº Inscrição: 90 5 15 008066-01

Data Inscrição: 07/10/2015 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00050899201500309006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 16.767,25

35º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

8 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 47533

014658/2013-77
Nº Inscrição: 90 5 16 000040-60

Data Inscrição: 07/01/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00107224520165090006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.671,65 (UFIR 5.330,00)

Valor Consolidado: R$ 8.794,36

36º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

014659/2013-11
Nº Inscrição: 90 5 16 000041-40

Data Inscrição: 07/01/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00107224520165090006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 81.893,13 (UFIR 76.960,00)

Valor Consolidado: R$ 126.982,22

37º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

014660/2013-46
Nº Inscrição: 90 5 16 000042-21

Data Inscrição: 07/01/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00107224520165090006

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.205,46 (UFIR 1.132,84)

Valor Consolidado: R$ 1.869,16

38º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

012410/2014-52
Nº Inscrição: 90 5 16 002227-25

Data Inscrição: 19/02/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00108471820165090651

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 73.039,82 (UFIR 68.640,00)

Valor Consolidado: R$ 113.254,41

39º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

012411/2014-05
Nº Inscrição: 90 5 16 002228-06

Data Inscrição: 19/02/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00108471820165090651

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

9 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 2.904,99 (UFIR 2.730,00)

Valor Consolidado: R$ 4.504,42

40º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 47533

012412/2014-41
Nº Inscrição: 90 5 16 002229-97

Data Inscrição: 19/02/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00108471820165090651

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 3.658,40 (UFIR 3.438,01)

Valor Consolidado: R$ 5.672,65

41º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015122/2016-81
Nº Inscrição: 90 5 17 000248-79

Data Inscrição: 13/01/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 11.288,23 (UFIR 10.608,24)

Valor Consolidado: R$ 16.121,67

42º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015123/2016-26
Nº Inscrição: 90 5 17 000249-50

Data Inscrição: 13/01/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 41.390,20 (UFIR 38.896,91)

Valor Consolidado: R$ 59.112,84

43º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015124/2016-71
Nº Inscrição: 90 5 17 000250-93

Data Inscrição: 13/01/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 23.240,49 (UFIR 21.840,50)

Valor Consolidado: R$ 33.191,70

44º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

10 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 46212

015341/2016-61
Nº Inscrição: 90 5 17 000252-55

Data Inscrição: 13/01/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.232,92 (UFIR 4.917,69)

Valor Consolidado: R$ 7.473,57

45º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015342/2016-13
Nº Inscrição: 90 5 17 000253-36

Data Inscrição: 13/01/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 14.947,16

46º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015343/2016-50
Nº Inscrição: 90 5 17 000254-17

Data Inscrição: 13/01/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 14.947,16

47º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015125/2016-15
Nº Inscrição: 90 5 17 001196-67

Data Inscrição: 08/03/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 94.343,10 (UFIR 88.660,00)

Valor Consolidado: R$ 132.858,30

48º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015126/2016-60
Nº Inscrição: 90 5 17 001197-48

Data Inscrição: 08/03/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

11 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 3.734,99 (UFIR 3.510,00)

Valor Consolidado: R$ 5.259,78

49º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015127/2016-12
Nº Inscrição: 90 5 17 001198-29

Data Inscrição: 08/03/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 6.363,31 (UFIR 5.980,00)

Valor Consolidado: R$ 8.961,10

50º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015128/2016-59
Nº Inscrição: 90 5 17 001199-00

Data Inscrição: 08/03/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 31.960,96 (UFIR 30.035,66)

Valor Consolidado: R$ 45.008,89

51º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 46212

015337/2016-01
Nº Inscrição: 90 5 17 001202-40

Data Inscrição: 08/03/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
00000242020185093365

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 6.429,98 (UFIR 6.042,64)

Valor Consolidado: R$ 9.121,46

52º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA NAO PRIORIZADA PARA AJUIZAMENTO

Nº Processo Administrativo: 46212 008863/2017-97 Nº Inscrição: 90 5 18 000359-10

Data Inscrição: 16/01/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.616,45 (UFIR 2.458,83)

Valor Consolidado: R$ 3.191,14

53º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006047/2018-20 Nº Inscrição: 90 5 18 005663-63

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

12 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 36.520,77 (UFIR 34.320,80)

Valor Consolidado: R$ 42.886,05

54º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006048/2018-74 Nº Inscrição: 90 5 18 005664-44

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 53.563,79 (UFIR 50.337,17)

Valor Consolidado: R$ 62.899,54

55º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006049/2018-19 Nº Inscrição: 90 5 18 005665-25

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 54.891,82 (UFIR 51.585,20)

Valor Consolidado: R$ 64.459,03

56º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006050/2018-43 Nº Inscrição: 90 5 18 005666-06

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 4.869,43 (UFIR 4.576,10)

Valor Consolidado: R$ 5.718,13

57º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006614/2018-48 Nº Inscrição: 90 5 18 005679-20

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 12.289,95

58º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006615/2018-92 Nº Inscrição: 90 5 18 005680-64

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

13 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 12.289,95

59º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006616/2018-37 Nº Inscrição: 90 5 18 005681-45

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 10.465,85 (UFIR 9.835,39)

Valor Consolidado: R$ 12.289,95

60º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006617/2018-81 Nº Inscrição: 90 5 18 005682-26

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.232,92 (UFIR 4.917,69)

Valor Consolidado: R$ 6.144,97

61º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006618/2018-26 Nº Inscrição: 90 5 18 005683-07

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.616,45 (UFIR 2.458,83)

Valor Consolidado: R$ 3.072,47

62º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006051/2018-98 Nº Inscrição: 90 5 18 005849-30

Data Inscrição: 05/10/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 4.286,01 (UFIR 4.027,83)

Valor Consolidado: R$ 5.033,01

63º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 004971/2011-03 Nº Inscrição: 90 5 19 000626-77

Data Inscrição: 23/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 985,24 (UFIR 925,87)

Valor Consolidado: R$ 1.949,31

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

14 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



67º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 46212 006046/2018-85 Nº Inscrição: 90 5 19 002670-58

Data Inscrição: 07/06/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 85.684,13 (UFIR 80.522,62)

Valor Consolidado: R$ 99.175,41

68º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980 000275/2001-08 Nº Inscrição: 90 6 01 002687-41

Data Inscrição: 15/08/2001 Nº Processo Judicial: 00000200170000381385

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50570471920154047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 162.030,65 (UFIR 154.676,45)

Valor Consolidado: R$ 575.538,36

69º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 10980 513197/2006-11 Nº Inscrição: 90 6 06 018821-59

Data Inscrição: 21/07/2006 Nº Processo Judicial: 00000200770000105372

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50015837320164047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 65.829,81 (UFIR 61.864,25)

Valor Consolidado: R$ 83.391,32

70º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 10980 511182/2008-72 Nº Inscrição: 90 6 08 021429-77

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial: 00000200970000152190

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50013853620164047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 222.311,88 (UFIR 208.919,93)

Valor Consolidado: R$ 572.536,03

71º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 10980 511184/2008-61 Nº Inscrição: 90 6 08 021430-00

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial: 00000200970000152190

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50013853620164047000

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

15 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 80.032,29 (UFIR 75.211,17)

Valor Consolidado: R$ 169.763,31

72º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486 000952/2009-79 Nº Inscrição: 90 6 09 007068-91

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 292.074,83 (UFIR 274.480,48)

Valor Consolidado: R$ 689.775,88

Nº da Inscrição Original: 90 6 09 004946-90

73º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486 000952/2009-79 Nº Inscrição: 90 6 09 007069-72

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 37.139,19 (UFIR 34.901,96)

Valor Consolidado: R$ 83.244,40

Nº da Inscrição Original: 90 6 09 004946-90

74º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486 000954/2009-68 Nº Inscrição: 90 6 09 007070-06

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 100.716,84 (UFIR 94.649,75)

Valor Consolidado: R$ 237.328,08

Nº da Inscrição Original: 90 6 09 004947-70

75º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486 000954/2009-68 Nº Inscrição: 90 6 09 007071-97

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 17.800,24 (UFIR 16.727,97)

Valor Consolidado: R$ 39.810,24

Nº da Inscrição Original: 90 6 09 004947-70

76º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

16 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 10980

457750/2004-59
Nº Inscrição: 90 6 10 001574-07

Data Inscrição: 22/03/2010 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50465395320114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.240,13 (UFIR 2.703,18)

Valor Consolidado: R$ 9.593,83

77º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

457750/2004-59
Nº Inscrição: 90 6 10 001575-80

Data Inscrição: 22/03/2010 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50465395320114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 375.104,29 (UFIR 356.044,74)

Valor Consolidado: R$ 1.292.169,33

78º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

455798/2004-22
Nº Inscrição: 90 6 11 017893-52

Data Inscrição: 25/10/2011 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50536144620114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.688,67 (UFIR 5.860,15)

Valor Consolidado: R$ 24.928,74

79º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

512084/2013-10
Nº Inscrição: 90 6 13 010363-90

Data Inscrição: 08/11/2013 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50334704620144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 649.946,94 (UFIR 610.794,83)

Valor Consolidado: R$ 1.310.092,95

80º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

511708/2014-62
Nº Inscrição: 90 6 14 007794-05

Data Inscrição: 07/03/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50386487320144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

17 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 198.834,85 (UFIR 186.857,22)

Valor Consolidado: R$ 400.016,67

81º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

201363/2014-31
Nº Inscrição: 90 6 14 022608-30

Data Inscrição: 29/08/2014 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50780341320144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 15.360,37 (UFIR 14.435,08)

Valor Consolidado: R$ 24.125,92

82º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518840/2016-67
Nº Inscrição: 90 6 16 031434-40

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50064931220174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 16.471,74 (UFIR 15.479,41)

Valor Consolidado: R$ 29.023,82

83º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518841/2016-10
Nº Inscrição: 90 6 16 031435-21

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50064931220174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 175.349,37 (UFIR 164.786,53)

Valor Consolidado: R$ 305.787,25

84º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

518844/2016-45
Nº Inscrição: 90 6 16 031436-02

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50064931220174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 546.941,91 (UFIR 513.994,70)

Valor Consolidado: R$ 952.895,94

85º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

18 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 10980

723972/2016-17
Nº Inscrição: 90 6 17 010591-85

Data Inscrição: 24/11/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50115438220184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 143.121,72 (UFIR 134.500,22)

Valor Consolidado: R$ 257.248,44

86º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523927/2017-37
Nº Inscrição: 90 6 17 026680-61

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50353408720184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 2.522,41 (UFIR 2.370,41)

Valor Consolidado: R$ 3.906,98

87º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523928/2017-81
Nº Inscrição: 90 6 17 026681-42

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50353408720184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 4.739,50 (UFIR 4.453,93)

Valor Consolidado: R$ 7.424,71

88º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523930/2017-51
Nº Inscrição: 90 6 17 026682-23

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50353408720184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 383.804,80 (UFIR 360.684,82)

Valor Consolidado: R$ 600.019,00

89º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

506725/2018-10
Nº Inscrição: 90 6 18 017026-75

Data Inscrição: 29/03/2018 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50353408720184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

19 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 27.964,69 (UFIR 26.280,10)

Valor Consolidado: R$ 53.762,65

90º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136

035333/2019-96
Nº Inscrição: 90 6 19 001437-39

Data Inscrição: 14/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 5.735,68 (UFIR 5.390,05)

Valor Consolidado: R$ 7.324,26

91º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 035340/2019-98 Nº Inscrição: 90 6 19 001442-04

Data Inscrição: 14/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 18.674,52 (UFIR 17.549,51)

Valor Consolidado: R$ 23.537,18

92º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 035342/2019-87 Nº Inscrição: 90 6 19 001448-91

Data Inscrição: 14/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 439.881,76 (UFIR 413.383,62)

Valor Consolidado: R$ 560.052,65

93º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 652859/2019-35 Nº Inscrição: 90 6 19 030537-81

Data Inscrição: 11/06/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 42.237,11 (UFIR 39.692,76)

Valor Consolidado: R$ 49.609,95

94º Devedor: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 940524/2019-71 Nº Inscrição: 90 6 19 048832-49

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 205.748,20 (UFIR 193.354,05)

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

20 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Consolidado: R$ 243.082,09

95º Devedor: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 940527/2019-13 Nº Inscrição: 90 6 19 048833-20

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 25.276,58 (UFIR 23.753,86)

Valor Consolidado: R$ 29.957,78

96º Devedor: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA A SER COBRADA

Nº Processo Administrativo: 10136 069655/2020-72 Nº Inscrição: 90 6 20 003149-69

Data Inscrição: 20/01/2020 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 14.514,73 (UFIR 13.640,34)

Valor Consolidado: R$ 16.536,21

97º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980 000275/2001-08 Nº Inscrição: 90 7 01 000715-03

Data Inscrição: 15/08/2001 Nº Processo Judicial: 00000200170000381385

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50570471920154047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 35.106,72 (UFIR 33.513,20)

Valor Consolidado: R$ 124.648,14

98º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA COM AJUIZAMENTO A SER

PROSSEGUIDO

Nº Processo Administrativo: 10980 513198/2006-58 Nº Inscrição: 90 7 06 003295-77

Data Inscrição: 21/07/2006 Nº Processo Judicial: 00000200770000105372

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50015837320164047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 14.263,08 (UFIR 13.403,82)

Valor Consolidado: R$ 18.068,13

99º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980 511183/2008-17 Nº Inscrição: 90 7 08 002151-92

Data Inscrição: 11/12/2008 Nº Processo Judicial: 00000200970000152190

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50013853620164047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

21 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Valor Inscrito: R$ 48.167,48 (UFIR 45.265,81)

Valor Consolidado: R$ 124.115,04

100º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000953/2009-13
Nº Inscrição: 90 7 09 001512-00

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 63.282,85 (UFIR 59.470,64)

Valor Consolidado: R$ 149.451,34

Nº da Inscrição Original: 90 7 09 001112-59

101º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 14486

000953/2009-13
Nº Inscrição: 90 7 09 001513-90

Data Inscrição: 17/08/2009 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 8.046,82 (UFIR 7.562,08)

Valor Consolidado: R$ 18.036,27

Nº da Inscrição Original: 90 7 09 001112-59

102º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

457750/2004-59
Nº Inscrição: 90 7 10 000331-60

Data Inscrição: 22/03/2010 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50465395320114047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 83.239,04 (UFIR 79.169,30)

Valor Consolidado: R$ 286.748,22

103º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

512083/2013-75
Nº Inscrição: 90 7 13 003190-35

Data Inscrição: 08/11/2013 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50334704620144047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 140.770,25 (UFIR 132.290,22)

Valor Consolidado: R$ 283.739,50

104º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

22 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Nº Processo Administrativo: 10980

518839/2016-32
Nº Inscrição: 90 7 16 009099-11

Data Inscrição: 18/11/2016 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50064931220174047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 118.504,03 (UFIR 111.365,41)

Valor Consolidado: R$ 206.460,64

105º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA AJUIZADA

Nº Processo Administrativo: 10980

523926/2017-92
Nº Inscrição: 90 7 17 007443-37

Data Inscrição: 22/12/2017 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA
Nº Único de Processo Judicial:
50353408720184047000

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 76.996,05 (UFIR 72.357,83)

Valor Consolidado: R$ 120.335,19

106º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 035325/2019-40 Nº Inscrição: 90 7 19 000646-82

Data Inscrição: 14/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 1.789,12 (UFIR 1.681,25)

Valor Consolidado: R$ 2.362,64

107º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 035336/2019-20 Nº Inscrição: 90 7 19 000651-40

Data Inscrição: 14/01/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 95.322,96 (UFIR 89.580,63)

Valor Consolidado: R$ 121.362,95

108º Devedor: INSTITUTO DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 652858/2019-91 Nº Inscrição: 90 7 19 009475-84

Data Inscrição: 11/06/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 13.650,02 (UFIR 12.827,73)

Valor Consolidado: R$ 16.126,55

109º Devedor: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

23 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Situação: ATIVA EM COBRANCA

Nº Processo Administrativo: 10136 940528/2019-50 Nº Inscrição: 90 7 19 014420-87

Data Inscrição: 04/11/2019 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 40.073,51 (UFIR 37.659,42)

Valor Consolidado: R$ 47.281,96

110º Devedor: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA

Tipo de Devedor: Principal CPF/CNPJ: 76493345/0001-96

Situação: ATIVA A SER COBRADA

Nº Processo Administrativo: 10136 069653/2020-83 Nº Inscrição: 90 7 20 000877-81

Data Inscrição: 20/01/2020 Nº Processo Judicial:

Procuradoria da Inscrição: PARANA Nº Único de Processo Judicial:

Procuradoria Responsável: PARANA

Valor Inscrito: R$ 3.145,31 (UFIR 2.955,77)

Valor Consolidado: R$ 3.583,32

S:;<=>?@: A<B @CBD?@EFGB

Valor Inscrito: R$ 7.713.858,86 (UFIR 7.261.748,23)

Valor Consolidado: R$ 14.718.588,70

(CZ=CRUZADOS; NCZ=CRUZADOS NOVOS; CR=CRUZEIROS; CR$=CRUZEIROS REAIS; R$=REAIS)

Final do Relatório

Sistemas da PGFN http://www3.pgfn.fazenda/PGFN/Divida/Consulta/Inscricao/Cons16im...

24 de 24 21/01/2020 10:35

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.2 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:33:09

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 121414329 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        614.522,41  1 DEV
0001-96 121414337 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.      2.269.081,42  1 DEV
0001-96 124073956 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        252.998,66  1 DEV
0001-96 124073964 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        835.649,90  1 DEV
0001-96 125883862 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        199.058,47  1 DEV
0001-96 125883870 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        639.940,34  1 DEV
0001-96 129901636 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        338.610,77  1 DEV

129901644 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:33:36

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 129901644 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.      1.103.377,43  1 DEV
0001-96 140262954 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        247.395,56  1 DEV
0001-96 140262962 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        927.567,30  1 DEV
0001-96 140262970 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        342.384,19  1 DEV
0001-96 140262989 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA      1.111.509,06  1 DEV
0001-96 141799226 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA         45.133,33  1 DEV
0001-96 141799234 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        138.588,18  1 DEV

144229617 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:33:47

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 144229617 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA         86.923,39  1 DEV
0001-96 144229625 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        267.825,09  1 DEV
0001-96 161198880 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        523.099,24  1 DEV
0001-96 161198899 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA      1.633.680,71  1 DEV
0001-96 166696323 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA         57.578,91  1 DEV
0001-96 166696331 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA        164.495,57  1 DEV
0001-96 353804614 PRO 0940 14.200.800 CR.LIQ.P/GUIA **.***.***.***,**  5 DEV

354363255 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:33:57

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 354363255 PRO 0609 14.200.800 SUS/SOBREST AJ      1.692.040,14  1 DEV
0001-96 354370120 PRO 0609 14.200.800 SUS/SOBREST AJ      1.351.672,29  1 DEV
0001-96 358152690 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        899.169,58  1 DEV
0001-96 361888430 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP      1.882.839,61  1 DEV
0001-96 361888449 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        136.575,06  1 DEV
0001-96 362361657 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        124.304,12  1 DEV
0001-96 362361665 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        490.732,97  1 DEV

362991596 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:34:11

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 362991596 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         44.817,35  1 DEV
0001-96 362991600 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        177.721,12  1 DEV
0001-96 364069767 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         30.047,06  1 DEV
0001-96 364069775 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        101.018,92  1 DEV
0001-96 364069783 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        272.443,69  1 DEV
0001-96 364069791 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         21.991,58  1 DEV
0001-96 364763434 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         51.773,96  1 DEV

364763442 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:34:21

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 364763442 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        192.868,07  1 DEV
0001-96 365200654 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP        335.176,92  1 DEV
0001-96 366083104 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA          8.333,69  1 DEV
0001-96 366083112 PRO 0520 14.200.800 INSC.DIV.ATIVA         89.118,76  1 DEV
0001-96 366640453 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.         76.175,60  1 DEV
0001-96 366640461 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        277.730,48  1 DEV
0001-96 368639924 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        328.555,99  1 DEV

368639932 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:34:31

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 368639932 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.      1.248.683,82  1 DEV
0001-96 371616212 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         20.782,08  1 DEV
0001-96 371616220 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         11.105,32  1 DEV
0001-96 371616239 PRO 0792 14.200.800 PARCM.RESC.ESP         26.063,72  1 DEV
0001-96 394799623 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        150.415,33  1 DEV
0001-96 394799631 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        659.380,16  1 DEV
0001-96 396781209 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        164.893,54  1 DEV

396781217 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:34:47

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 396781217 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        604.941,82  1 DEV
0001-96 399106413 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        198.285,44  1 DEV
0001-96 399106421 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        745.302,54  1 DEV
0001-96 401721620 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        234.735,66  1 DEV
0001-96 401721639 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        919.386,59  1 DEV
0001-96 420044051 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.        709.874,64  1 DEV
0001-96 420044060 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.      2.410.272,01  1 DEV

465627374 Proximo Credito
XMIT

Existem mais creditos

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



CCREDEXT PGF - PGFN - DATAPREV CCREDEXT
DIVIDA ATIVA

21/01/2020 CONSULTA AO EXTRATO DO DEVEDOR 10:34:57

Cat: (1-CNPJ 2-CEI 3-CPF 4-RG 5-NIT/PIS)

1 76493345000000
Nome: INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DO PARANA LTDA
Responsável: 3 (1-Devedor Principal 2-Codevedor 3-Ambos)
Usuario: 1 (1-Procuradoria 2-Administrativo 3-Ambos)
Todos os Tipos.. X 1-Outros Tipos..... 2-Nat. Nao Previdenciaria..
3-Arrematacao... 4-Sucumbencia...... 5-Contrib. Nao Repassada...
6-Trabalhista JT 7-Afericao Indireta 8-Solidariedade............

Filial Credito Usu Fase RFB/PRC Situacao Valor Total Tipo Responsav

0001-96 465627374 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.      1.012.295,74  1 DEV
0001-96 465627382 PRO 0535 14.200.800 AJUIZ/DISTRIB.      3.444.892,33  1 DEV
0001-96 558021476 PRO 0942 14.200.800 LIQ.PARCM.ESP **.***.***.***,**  1 DEV
0001-96 601117930 PRO 0609 14.200.800 SUS/SOBREST AJ         67.120,42  1 DEV
0001-96 601118014 PRO 0609 14.200.800 SUS/SOBREST AJ         89.493,16  1 DEV

           
           

         Proximo Credito Total (em Reais)      33.102.451,21
XMIT

Fim da pesquisa

Versão 0.268.87

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
DIVIDA

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.3 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Portal de Relacionamento CAIXA -

PGFN

Manual

Retornar ao Menu

:: Consulta Inscrições de Dívidas dos 
Estabelecimentos

Incrição Empregador : CNPJ - 76530518000107 UF : PR 

Razão Social/Nome : HOSPITAL XV LTDA EM REC JUD 

Seleção Filial/Vínculo UF Data Inscr Inscr. Dívida Saldo Situação

Saldo 76530518000107 PR 02/06/2017 CSPR201701853 8.167,71 AJUIZADA

Saldo 76530518000107 PR 02/06/2017 FGPR201701852 33.263,45 AJUIZADA

Saldo 76530518000107 02/06/2017 FGPR201701854 29.474,61 AJUIZADA

Page 1 of 2

21/01/2020https://portalfge.caixa.gov.br/PortalPgfn/FGE/060/061/652/fgeps652.asp?ImportHidd...

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.4 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Page 2 of 2

21/01/2020https://portalfge.caixa.gov.br/PortalPgfn/FGE/060/061/652/fgeps652.asp?ImportHidd...

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.4 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Portal de Relacionamento CAIXA -

PGFN

Manual

Retornar ao Menu

:: Consulta Inscrições de Dívidas dos 
Estabelecimentos

Incrição Empregador : CNPJ - 76493345000196 UF : PR 

Razão Social/Nome : INST DE MED E CIRURGIA DO PARANA LTDA EM REC JUD 

Seleção Filial/Vínculo UF Data Inscr Inscr. Dívida Saldo Situação

Saldo PR 21/07/2010 CSPR201000371 REGULARIZADA

Saldo 76493345000196 PR 04/03/2015 CSPR201500261 4.806,92 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 09/03/2016 CSPR201600887 2.369,47 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 03/06/2016 CSPR201601994 6.834,57 AJUIZADA

Saldo PR 06/07/2016 CSPR201602862 CANCELADA

Saldo 76493345000196 PR 07/04/2017 CSPR201701501 27.494,60 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 26/06/2019 CSPR201900820 66.201,78 AJUIZADA

Saldo 0001/96 PR 21/07/2010 FGPR201000370 150.843,92 AJUIZADA

Saldo 0001/96 PR 21/05/2014 FGPR201400545 552.294,71 AJUIZADA

Saldo 0001/96 PR 26/02/2015 FGPR201500224 1.590.375,88 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 29/06/2015 FGPR201500920 30.388,98 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 03/06/2016 FGPR201601992 93.469,03 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 03/06/2016 FGPR201601993 28.179,08 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 06/07/2016 FGPR201602861 131.226,34 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 07/04/2017 FGPR201701498 984.936,17 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 PR 07/04/2017 FGPR201701499 107.789,60 AJUIZADA

Saldo 76493345000196 26/06/2019 FGPR201900819 1.095.001,09 AJUIZADA

Page 1 of 2

21/01/2020https://portalfge.caixa.gov.br/PortalPgfn/FGE/060/061/652/fgeps652.asp?ImportHidd...

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.4 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa



Page 2 of 2

21/01/2020https://portalfge.caixa.gov.br/PortalPgfn/FGE/060/061/652/fgeps652.asp?ImportHidd...

PROJUDI - Processo: 0012912-74.2019.8.16.0185 - Ref. mov. 1001.4 - Assinado digitalmente por Sabrina Ribas Bolfer:02688863932
21/01/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Certidão de Dívida Ativa


